

**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO  
SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS  
NR. SM-2**

Posėdis vyko 2018 m. sausio 22 d. 13 val. seniūnijos patalpose. Seniūnaičiai informuoti telefonu.

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Zakarka.

Posėdžio sekretorė – Dalia Dubenčiukienė.

Dalyvavo : Augustinavos seniūnaitijos seniūnaitis Vladas Bimba, Panemunėlio geležinkelio stoties seniūnaitijos seniūnaitė Nijolė Čepukienė, Šetekšnos seniūnaitijos seniūnaitė Joana Tunaitienė.

Darbotvarkė:

1. Dėl Vietos savivaldos įstatymo 33 str.16 d. nuostatų taikymo seniūnaičių veiklos išlaidoms padengti.

2. Dėl dušo ir skalbimo patalpų poreikio Panemunėlio seniūnijos gyventojams.

1. **SVARSTYTA.** Vietos savivaldos įstatymo 33 str.16 d. nuostatų taikymas seniūnaičių veiklos išlaidoms padengti.

Seniūnė D. Dubenčiukienė supažindino seniūnaičius su 33 str.16d. nuostatomis. Šio str. 16 dalyje sakoma, kad seniūnaičiui su jo, kaip seniūnaičio, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto išlaidoms apmokėti, kiek jų nesuteikia ar tiesiogiai neapmoka savivaldybės administracija, gali būti skiriama išmoka, už kurią atsiskaitoma ne rečiau kaip vieną kartą per metus. Šios išmokos dydį ir atsiskaitymo tvarką nustato tos savivaldybės taryba.

Sausio 16 d. vykusioje išplėstinėje rajono seniūnaičių sueigoje buvo nuspręsta, kad kiekvienos seniūnijos seniūnaičiai turi susirinkime pareikšti savo nuomonę ir priimti sprendimą, kokių kompensacijų tikėtusi iš savivaldybės tarybos, kuri artimiausiame tarybos posėdyje tvirtins seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimus. Iki šiol seniūnaičiams nebuvo kompesuojamos su jų veikla susijusios išlaidos.

Vyko diskusija. Panemunėlio glž.st. seniūnaitė N.Čepukienė pasiūlė kompensuoti seniūnaičių darbe patiriamas transporto išlaidas. Šios išlaidos sudaro visų patiriamų išlaidų pagrindą.

Šiai nuomonei pritarė trys seniūnaičiai. Joana Tunaitienė paprieštaravo. Jos nuomone, išlaidų ji nepatiria tiek daug, kad jas reikėtų kompensuoti. Ji nori dirbti visuomeniniais pagrindais, be jokio atlygio.

Vyko balsavimas dėl siūlymo kompensuoti transporto išlaidas susijusias su tiesiogine seniūnaičių veikla, pagal Savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką.

Už- 3

Prieš – 1

Susilaikė - 0

**NUTARTA.** Siūlyti kompensuoti transporto išlaidas, susijusias su tiesiogine seniūnaičių veikla pagal Savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką.

2. **SVARSTYTA.** Dėl dušo ir skalbimo patalpų poreikio Panemunėlio seniūnijos gyventojams

Seniūnė D. Dubenčiukienė atsiklausė seniūnaičių nuomonės dėl dušo ir skalbimo patalpų poreikio seniūnijos gyventojams. Panemunėlio glž.st. gyvena didžioji dalis seniūnijos gyventojų. Gyvenvietėje nėra centralizuoto vandentiekio ir kanalizacijos. Daugelis senyvo amžiaus ir socialiai remtinių žmonių neturi net vietinio vandentiekio. Naudojasi tik šuliniu. Šaltuoju metų laiku tokiems žmonėms sunku pasirūpinti savo higiena, išsiskalbti drabužius, nėra tinkamų sąlygų nusimaudyti. Seniūnė pasiūlė, kad tokią paslaugą galėtų teikti Panemunėlio UDC, nes įstaigos nuostatuose numatytas socialių paslaugų teikimas gyventojams. Panemunėlio pagrindinėje mokykloje sumažėjo mokinių skaičius, todėl atsilaisvino patalpos. Galima būtų mokyklos patalpose įrengti skalbyklą ir dušus. Apie tokios paslaugos teikimą jau kalbėta su savivaldybės administracijos

vadovais. Mokykloje lankėsi ir Administracijos direktoriaus pavaduotoja, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus ir Švietimo skyriaus vedėjai. Patalpos apžiūrėtos, nuspręsta kreiptis į savivaldybės specialistus dėl remonto ir įrengimo kaštų paskaičiavimo.

Seniūnaičiai išreiškė nuomonę, kad tokios paslaugos seniūnijos gyventojams reikalingos ir net gi būtinos. Vienbalsiai pritarta dušo ir skalbimo paslaugų teikimui seniūnijos gyventojams.

**NUTARTA.** Vienbalsiai pritarta dušo ir skalbimo paslaugų teikimui seniūnijos gyventojams.

Sueigos pirmininkas

Vidmantas Zakarka

Sekretorė

Dalia Dubenčiukienė